
              
2018 年 5月吉日 

マンダリン航空 

成田―台中線新規就航 特別優待運賃のご案内 

 

資格：  旅行会社、ランドオペレーター、ホテル、観光局、GDS 会社、旅客便運航のある航空会社 

    にお勤めの方、及びその同行者 3名様まで 

※ご同行者様は全ての旅程において資格を有する方と同旅程が条件となります 

※資格を有する方がキャンセルになった場合同行者もキャンセル扱いとなります 

 

対象便： 往路：AE267 / 成田-台中 13:00/15:50  

復路：AE266 / 台中-成田 07:30/12:00 

      ※日本国内及び台湾国内でのオープンジョー不可 

 

期 間： 2018 年 6 月 14 日（水）- 2018 年 7月 13 日（金） 成田発 

 

有効期間： 最低滞在日数 / 2 日  最大滞在日数 / 7 日 

 

料 金：  

エコノミークラス 

（参照クラス：L） 

ご本人 ご同行者様 

6 月 14 日-6 月 17 日発 JPY10,000 JPY15,000 

6 月 18 日-7 月 13 日発 JPY20,000 JPY25,000 

＊燃油特別付加運賃･航空保険料･空港使用料及び諸税等は含まれておりませんので 

発券時に別途加算がされます。（燃油特別付加運賃は予告なく変更になる場合がございます。） 

＊幼児・小児料金の設定はありません。 

 

予約変更及び払い戻し： いかなる場合も予約変更及び払い戻し不可 

 

申し込み方法 及び 回答方法： 

① ご出発日より起算して 5 営業日（土・日・祝日を除く）前迄に、申込み用紙に 

社員証（ID）または名刺のコピー、ご搭乗者全員の有効なパスポートのコピーを添付のうえ、 

株式会社 ダイナスティーホリデー（DHI）へ FAX にてお申込みください。 

② ご同行者様も、当該料金の資格を有する場合は、必ず社員証（ID）または名刺のコピーを併せて添

付ください。 

③ DHI にて確認後 FAX にて回答を差し上げます。 

お席のご用意が可能だった場合、予約回答書に記載のある期日までに指定口座へお振込みをお願い

いたします 

支払方法：  

指定銀行への振り込みのみ対応とし領収書の発行はいたしません。 

指定の日時までに振り込みが確認できない場合は自動的にキャンセルとさせていただきます。 

    

発券方法 及び チケットお渡し方法： 

振り込み完了の確認後、DHI にてチケットを発券し、申込書に記載のあるメールアドレスに E-Ticket 控

えを送付いたします。チケット受信後必ず内容をご確認ください。 

 

 



              
注意事項： ご利用の際は以下の注意事項をよくお読みになりお申込みください。 

① こちらの特別優待運賃が利用いただけます座席数には限りがございます。 

空席状況によりご用意出来ない場合がございますので、予めご了承ください。 

② ご予約の空席待ち、お食事のリクエスト、及び事前の座席指定はお受け致し兼ねます。 

③ マイレージの加算はございません。 

④ この特別料金は､他のクーポン、ボーナス特典、アップグレード、マイレージ特典旅行等との    

併用は出来ません。 

⑤ ラウンジ等の各種付帯サービスの適用はございません。 

⑥ 遅延・キャンセルなどが発生した場合、他社便への変更はお受け致し兼ねます。 

なお、それに伴う一切の諸費用はすべて免責とさせていただきます。 

⑦ ご予約いただきましたフライトは、予約状況などの理由により変更をお願いすることがあります。

予めご了承下さい。 

⑧ ご旅行中のお客様自身による必要書類の紛失については免責とさせていただきます。 

⑨ こちらの特別優待運賃に関するお問い合わせを承りかねますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              
マンダリン航空 特別優待運賃申込書（１） 

                                                

To: 株式会社 ダイナスティーホリデー                                                       

マンダリン航空特別優待運賃 担当者宛                                    

  

 FAX : 03-5524-0887                                  

 

お申込み日：    月   日 

会社名  所属部署  

電話番号  FAX 番号  

E メール：（EメールはＥチケット送付時のみに使用いたします） 

お申込者 

氏  名 

 

漢

字 

 

姓 名  

  タイトル 
生年月日 

 

 

お申込者 

ローマ字表記 

   

Mr. ・Ms 

 

   年  月  日 

同行者名① 

ローマ字表記 

   

Mr. ・Ms 

 

年  月  日 

同行者名② 

ローマ字表記 

   

Mr. ・Ms 

 

年  月  日 

同行者名③ 

ローマ字表記 

   

Mr. ・Ms 

 

年  月  日 

     出発便 (成田出発日) 帰国便 (台中出発日) 

 

第 1 希望 

便名 日付 便名 日付  

AE267  AE266    

第 2希望 AE267  AE266    

現地連絡先 ≪必須≫ 

例）ホテル名と電話番号、 

携帯電話 又は E-メール 

 

＊現地連絡先は、上記例の中から必ず１つご記入ください 

＊ご搭乗者名はパスポート表記通りに必ずご記入ください 

＊予約後の名前/スペル変更は不可となりますので必ずご確認ください 

DHI 記入欄 

CI R/L  

PAX NBR  

AMOUNT  

AUTH  

RMKS  

 

DHI 記入欄 

受付日：   月   日 

 □ 満席です 

 □ 書類不備です 

□ 受付対象外の日程です 



              
マンダリン航空 特別優待運賃申込書（２） 

＊下記必要書類のコピーを全て添付してください。 

① 関係者の社員証(ID)または名刺のコピー 

② ご搭乗者全員の（有効な）パスポートコピー（※ 有効期限を必ずご確認下さい。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              
マンダリン航空 成田―台中特別優待運賃 予約回答書 

 

      様 

(FAX:    -    ) 

 

この度は、マンダリン航空 成田-台中特別優待運賃にお申し込みいただき、誠にありがとうござい

ます。以下の通りご希望のご予約が完了しております。今一度、お名前、旅程に誤りがないかご確認の

ほどお願いいたします。 

なお、お客様事由による予約変更はお受け致し兼ねますので、予めご了承下さいますようお願い致しま

す。 

1.1MANDARIN/HANAKOMS                                                            

 1 AE 267L 14JUN 4 NRTRMQ HK1    1300  1550  /E                                  

 2 AE 266L 17JUN 7 RMQNRT HK1    0730  1200  /E 

 

 ご本人 ご同行者様 

予約番号  

航空運賃   

燃油+YQ   

NRTTAX   

TWNTAX   

金額   

合計金額  

お振込み期限  

 

 

指定のお振込み期限までに合計金額を、以下口座宛にお振込みください。 

 

 口座名  ： カ）ダイナスティーホリデー 

銀行名  ： 三菱 UFJ 銀行 日比谷支店 

口座番号 ：  普通 1096420 

銀行名  ： 楽天銀行 第二営業支店 

口座番号 ：  普通 7429474 

 

 

 

 

※お振込者名義（お申込みのご本人様）のお名前の前に、上記にて記載しております予約番号の明記を 

 必ずお願いいたします。（例：3123456 マンダリン ハナコ） 

※ご入金確認後、弊社にて航空券を発券の上、お申込み時にご記入いただきましたメールアドレスに

E-Ticket を送付いたします。 

※お振込み期限までに入金の確認が出来ない場合は自動的にキャンセルとさせていただきます。 

 

 

 

株式会社 ダイナスティーホリデー 


